[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.04.2011 г. № 295-р
         п. Володарский

О распределении мешкотары

на противопаводковые мероприятия 2011 г.

В связи с противопаводковыми мероприятиями, на ликвидацию возможных аварийных прорывов воды через водооградительные валы в населенных пунктах района в период пропуска паводковых вод 2011 года:

1.Выделить мешкотару следующим муниципальным образованиям района:

МО «Актюбинский сельсовет» для п.Трубный, с.Таловинка, с.Столбовое - 400 штук.

МО «Алтынжарский сельсовет» для с.Алтынжар, с.Егин-Аул, с.Кошеванка, п.Камардан - 300 штук.

МО «Алтынжарский сельсовет» для с. Алтынжар, с.Егин-Аул, с.Кошеванка, п.Камардан - 400 штук.

МО «Большемогойский сельсовет» для с. Большой Могой, с. Малый Могой, с. Болдырево, с. Ильинка – 400 штук.

МО «Поселок Винный» для п.Винный - 300 штук.

МО «Поселок Володарский» для п.Володарский - 500 штук.

МО «Село Зеленга» для с.Зеленга - 450 штук.

МО «Калининский сельсовет» для с.Калинино, с.Нариманово, с.Лебяжье, с.Барановка -400 штук.

МО «Козловский сельсовет» для с.Паромное, с.Козлово, с.Тюрино, с.Разбугорье -400 штук.

МО «Крутовский сельсовет» для с.Крутое -300 штук.

МО «Маковский сельсовет» для с.Маково -300 штук.

МО «Марфинский сельсовет» для с.Марфино, с.Ватажка, с.Кудрино -450 штук.

МО «Мултановский сельсовет» для с.Мултаново, с.Нововасильево, с.Блиново, с.Сармантаевка - 400 штук.

МО «Новинский сельсовет» для с.Новинка, с.Корни, с.старый Алтынжар -300 штук.

МО «Новокрасинский сельсовет» для с. Новокрасное, с.Новомаячное, с.Конный Могой - 400 штук.

МО «Сизобугорский сельсовет» для с.Сизый Бугор, с.Плотовинка, с.Сахма, с.Яблонька, с.Ахтерек -400 штук.

МО «Султановский сельсовет» для с.Нижняя Султановка, Верхняя Султановка, п.Береговое - 400 штук.

МО «Тулугановский сельсовет» для с.Тулугановка - 300 штук.

МО «Тумакский сельсовет» для с.Тумак -350 штук.

МО «Хуторской сельсовет» для с.Новый Рычан, с.Раздор - 350 штук.

МО «Цветновский сельсовет» для с.Цветное, с.Алексеевка, с.Сорочье 400 штук.

МО «Тишковский сельсовет» для с.Тишково, с.Красное, с.Форпост-Староватаженский - 400 штук.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе С.И.  Магзанова.

Глава администрации

МО «Володарский район»                                              Б.Г. Миндиев